
UCHWAŁA NR 528/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Chodzieży upoważnienia 
do złożenia wniosku  o dofinansowanie  projektu pilotażowego pod nazwą "Czas na 

młodych-punkty doradztwa dla młodzieży" 

Na podstawie art. 48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz.1526 ze  zm.  ) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Jolantę Rozpłochowską- Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Chodzieży do złożenia wniosku o dofinansowanie  projektu pilotażowego pod nazwą „Czas na 
Młodych-punkty doradztwa dla młodzieży”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Mirosław Juraszek ............................................. 
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk  ........................................... 
 

Członkowie zarządu: Kinga Buszkiewicz ........................................... 
 

 Magdalena Jankowska ...................................... 
 

 Adrian Urbański ................................................ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2BE90FC-7B0B-4AA4-B165-89F96A26A77F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego 

Urzędu Pracy w Chodzieży  upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie  

 projektu pilotażowego pod nazwą  

 „Czas na młodych-punkty doradztwa dla młodzież” 

 
W związku z zamiarem przystąpienia Powiatowego Urzędu Pracy w Chodzieży do projektu pilotażowego 

pod nazwą  " Czas na  młodych- punkty doradztwa dla młodzieży" zasadnym jest 

upoważnienie Dyrektora Powiatowego  Urzędu Pracy w Chodzieży  do złożenia wniosku o dofinansowanie.  

Uchwała nie rodzi skutków finansowych dla Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2BE90FC-7B0B-4AA4-B165-89F96A26A77F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-04-13T00:00:00+0200


		2023-04-13T00:00:00+0200


		2023-04-13T00:00:00+0200


		2023-04-13T00:00:00+0200


		2023-04-13T00:00:00+0200




